Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

Odwołującego: Rafał Zawada prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: Zakład 

Usług Leśnych Rafał Zawada z/s w Ligocie Turawskiej (ul. Dobrodzieńska 33, 46-046 

Ligota Turawska)kwotę 13.500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero 

groszy), stanowiącą 90 % kwoty wpisu uiszczonego przez Odwołującego od odwołania.